
Mushak-22 
Duty Drawback Application Form 

(under the provision of Sub-Rule (1) of Rule 30 of The Value Added Tax Rules, 1991) 
 

To  
Director General 
Duty Exemption & Drawback Office 
 Chattagram Shamiti Bhaban 
32, Topkhana Road, Dhaka. 

 
Subject:  Application for drawback of duties and taxes against export under sub-rule (1) of rule 30 of The Value   Added Tax Rules, 1991.    Mushak-22 
                                                           

Date of Application VAT Registration No (a) Is the tax payer an established exporter? 
                   Yes      □                              No  □ 

(b) Is the tax payer 100% direct/100% deemed/local or international 
tenderer/backward linkage/local manufacturer/commercial exporter? 

Put tick on the appropriate category 

Name: Area Code: 

Address:  

Nature of claim: 

a) Drawback on flat rate □ 
b) Drawback on actual- case to case basis □ 

Attachments: 

1) 

2) 



 

I declare that information presented in this application is true and documents attached with it are correct.  
Date: ………………………………….    Signature and seal of the applicant  
             
 
                                                                                          Name- 

 
 

Serial 

No 

Name of goods 

exported 

H S 

Code 

Unit of 

goods 

Quantity 

of goods 

Amount of proceed 

received 

Amount of 

drawback payable 

against each unit 

Total amount 

payable as 

drawback 

Amount paid as 

drawback(to be filled in by 

DEDO 

      In 

foreign 

currency 

In BDT    

          

          


